Ad 13.wn Vacat Vladislaviensis Ecclesia per obitum Ill .mi D.ni Stanislai 
Sarnowski, ultimi Episcopi, qui mortuus est 11 Decembris proxime prae
teriti, ut est notorium. 

Tunc etc. Ita deposui pro veritate, 
Franciscus Mokronowski, 

Canonicus Vladislaviensis 
manu propria. 

[AttestatioNuntii] 

<c-Supradictis testibus et eorum dictis plenam fidem adlùbendam esse 
censeo et de Transferendo bene existimo. 

Quibus omnibus etc. 

Opicius Aepus Ephesinus, 
Nuntius Apostolicus-c> 

[747r] <c-Ego, Opicius Aepus Ephesinus, Nuntius Apostolicus, fidei pro
fessionem iuxta supradictam formam ab Ill .mo et Rev.mo D.no Bonaven
tura Madalinski , Epo Plocensi, in manibus meis de verbo ad verbum emis
sam recepì et ita testor manu propria. -c> 

46 Wolborz , tunc temporis oppidum, 15 km a Pet ricovia abest, a. 1136-1818 eporum Vladislavien
siumproprium. 
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[Attestati o N otarii] 

(d-In Dei nomine etc. anno etc. millesimo sexcentesimo octuagesimo pri
mo, Indictione Romana quarta, die vero vigesima nona mensis Ianuarii, con
stitutus etc . Bonaventura Madalinski, Epus Plocensis, coram etc. praesen
tibus Perillustribus et admodum Rev.dis D.nis Georgio Kunik, Plocensi et 
Varmiensi, et [747v] Matheo Orlinski, Sanctae Theologiae Doctore, Varsa
viensi Canonicis, testibus ad praemissa vocatis, habitis atque rogatis. Ac
tum Varsaviae in Palatio Nuntiaturae Apostolicae, die, mense, anno quibus 
supra. Et in fidem me subscripsi et meo solito signo munivi. 

Locus signi Notarii 
Richardus Cody, 

Notarius et Cancellarius 
Apostolicae Nuntiaturae-dl 

[752r] [Attestatio Nuntii] 

Post praestitum etc. Datum Varsaviae ex Palatio N .ro Apostolico, die 
vigesima nona Ianuarii 1681. 

Locus sigilli 
(c·Opicius Aepus Ephesinus, 

Nuntius Apostolicus, 
manu propria·cl 

[Attestatio Notarii] 

(d-Et quia, ego Richardus Cody etc. 

Locus signi 

a ·a ) Suprascriptum. 
b -b) Expunctum: Ad<lidit 
c -c) Autographum nuntii. 
d-d) Autographum notarii. 

Richardus Cody, 
Notarius et Cancellarius 

qui supra-dl 
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A4. 

Oratio ab Opitio Pallavicini nuntio 18 II 1681 in comitiis Regni 
habita 

Varsaviae, 18 II 1681 

Ostendit pericula Poloniae ex Turcis imminentia et hortatur Polonos, ut 
bellum contra eos suscipiant. Suadet, ut prius foedus cum Moscovitis feriatur et 
bellum adversus Turcas paretur. Tunc demum Poloni sperare poterunt {ore, ut 
auxilia et subsidia a Sede Apostolica ceterisque christianis principibus ipsis 
offerantur.